17 октября 2022 г. № АИ/5713
На №                     от

Проректору по научной работе
Санкт-Петербургского

государственного экономического
университета,

заведующему кафедрой проектного
менеджмента и управления качеством

Горбашко Е.А.

Об участии в форуме

Уважаемая Елена Анатольевна!

Благодарим Вас за участие в Международном технологическом форуме
«Российская неделя стандартизации» в качестве спикера на открытой сессии
«Стандартизация и устойчивое развитие».

Ваше участие в данном мероприятии стало важным для всестороннего
обсуждения актуальных вопросов в сфере применения национальных стандартов в
целях устойчивого развития отдельных секторов экономики и организаций, а также
вопросов развития стандартизации на национальном, международном и
межгосударственном уровнях.

Настоящим выражаем высокую заинтересованность в дальнейшем
сотрудничестве и взаимодействии.

Одновременно просим Вас, Елена Анатольевна, направить предложения по
итогам сессии в проект резолюции Форума в срок до 20 октября 2022 года на адрес
электронной почты: tk@gostinfo.ru.

С уважением,

заместитель
генерального директора ⚓^ А.В. Иванов

М.А. Кислицина
8(495)531-27-15, 68-28

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат e65b53a6dfc85535f24519069b30920b2fcc0c98
Владелец Иванов Алексей Владимирович
Действителен c 27.07.2022 по 20.10.2023